
ORDINANCE NO. -~~~~~~Z,_/_ 
AN ORDINANCE TO LEVY ONE (1) MILL TAX UPON EACH DOLLAR OF 

ASSESSED VALUE OF TAXABLE REAL AND PERSONAL PROPERTY FOR 
POLICE RETIREMENT AND PENSION FUND, PURSUANT TO THE PROVISIONS 

OF AMENDMENT NO. 31 OF THE CONSTITUTION OF THE STATE OF ARKANSAS 
OF 187 4 ADOPTED NOVEMBER 5, 1940, AND FOR OTHER RELATED PURPOSES 

BE IT ORDAINED AND ENACTED BY THE BOARD OF DIRECTORS OF THE 

CITY OF FORT SMITH, ARKANSAS, THAT: 

SECTION 1: There is hereby levied for the year 2021 a one (1) mill tax on the 

assessed value of taxable real and personal property located within the City, the 

proceeds from the collection of which shall be paid into the Police Retirement and 

Pension Fund for the purpose of such fund as provided by law. 

SECTION 2: The said tax shall be levied, collected and paid over to said fund to 

be used for said purpose at the time and in the manner as the law now provides for the 

levy, collection and payment over of other general taxes of the City of Fort Smith; 

provided, the person who thereby collects said tax shall pay the same directly to said 

fund, or the trustee or custodians, thereof. 

SECTION 3: The City Clerk of the City of Fort Smith is hereby directed to submit 

a certified copy of this ordinance to the County Clerk of Sebastian County for the Fort 

Smith District to the end that said taxes may be extended on the tax books of said 

District of said County and collected together with other taxes. 

PASSED AND APPROVED this 5th day of October, 2021. 

APPROVED: 

~P-~ 
ATTEST: 

~/~ 
City Clerk 

Approved as to form. 

Pu?bim~ 

7C. 


